Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
Администрация Ивановского сельского поселения

Постановление

25.03.2020 г.                                                                                          №  29

с. Ивановка

«Об утверждении перечня должностей
муниципальной службы с высоким риском
коррупционных проявлений в администрации
Ивановского сельского поселения»

В соответствии с  Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом от 03.12.2012 № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», руководствуясь Порядком формирования перечней должностей с высоким риском коррупционных проявлений в органах государственной власти (государственных органах) Ростовской области, органах местного самоуправления муниципальных образований Ростовской области, Администрация Ивановского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Утвердить прилагаемый  перечень должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в администрации Ивановского сельского поселения.
       2. Специалисту  первой категории (по правовой, кадровой и архивной работе) администрации Ивановского сельского поселения Поповой Ю.В. ознакомить с указанным перечнем муниципальных служащих администрации Ивановского сельского поселения.

Глава Администрации
[bookmark: OLE_LINK1]Ивановского сельского поселения 	     	О.В.Безниско

Копия верна. Специалист первой категории
[bookmark: _GoBack]по архивной, кадровой и правовой работе                                   Ю.В. Попова

Приложение
к постановлению
Администрации Ивановского сельского поселения
                                 от  25.03.2020 № 29

Перечень должностей муниципальной службы с высоким риском коррупционных проявлений в Администрации Ивановского сельского поселения

1. Высшие должности муниципальной службы:
Глава администрации Ивановского сельского поселения
2. Главные должности муниципальной службы:
- начальник сектора экономики и финансов.
3. Старшие должности муниципальной службы:
- ведущий специалист (главный бухгалтер);
- ведущий специалист (экономист);
- ведущий специалист ЖКХ;
- специалист  первой категории (по правовой, кадровой и архивной работе);
- специалист первой категории ЧС и ПБ;